REGIONE
MARCHE (4

ﬁ%ﬁﬁﬁ Cofinanziato
dall'Unione europea
ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani”

COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO
Via Trento e Trieste 7 - 63825 MONTERUBBIANO (FM)
Tel. 0734/59178 - c.f.: 81002700441 codice univoco: UFCPSR
APIC82200L@istruzione.it APIC82200L@pec.istruzione.it
URL: www.icpagani.edu.it

S7 PAIDEIA

Prot. 10708 Monterubbiano, 8/10/2025
ALBO ON LINE
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
SITO WEB pagina dedicata
AGLI ATTI

/ e \
A prek‘i

CENZO

OGGETTO: DICHIARAZIONE MANCATA COSTITUZIONE COMMISSIONE all’avviso di
selezione prot. n. 10337 del 1/10/2025;

La Dirigente Scolastica

Visto I'art. 25 D.Lgs 165/2001;

Visto il proprio Bando 1’ avviso n. 10337 dell’1/10/2025, I'Istituzione scolastica ha autorizzato
I’avvio di una selezione selezione di N. 10 docenti di scuola primaria e secondaria di primo
grado di cui un 1 con incarico di supervisore che costituiscano un gruppo di lavoro per la
partecipazione al  progetto “PAIDEIA” e di N.1 assistente amministrativo per
'espletamento delle pratiche amministrativo-contabili Progetto cod. Siform2 n. 1098218
denominazione: “Paidel.A.” - codice bando Siform2 DIDATTICA INNOVATIVA LINEA
2 - 2024 - DGR n. 853 del 09/06/2025 - PR FSE+ 2021/2027 Asse 2Istruzione e Formazione
OS 4.e (2) — Didattica innovativa Campo di intervento 149 e 150 Avviso pubblico triennale
relativo alla presentazione di “Progetti per la didattica innovativa nelle istituzioni
scolastiche” — approvato con DDS n. 106 del 26/06/2024 Finanziato dalla Regione Marche
con DDS n. 166/11SP/2025

Vista la delibera del Consiglio di Circolo, che ha stabilito i criteri di comparazione dei curricula;

Considerato che le domande pervenute corrispondono ai criteri previsti dall’avviso 10337
dell’1/10/2025

Atteso che non si rende necessaria la costituzione della Commissione in quanto il numero dei
candidati corrisponde al numero del personale richiesto;

Preso atto che la valutazione potra essere effettuata direttamente dal Dirigente Scolastico;

DECRETA

di non procedere alla costituzione della Commissione valutando in proprio le istanze pervenute;

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Annarita Bregliozzi
Il documento e firmato digitalmente ai sensi del D.Igs. 82/2005 s.m.i. e
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Firmato digitaimente da ANNARITA BREGLIOZZ|


mailto:APIC82200L@istruzione.it
mailto:APIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/

		2025-10-09T13:40:43+0000
	ANNARITA BREGLIOZZI




